

چه خبر از استان‌ها؟

صفحه «چه خبر از استان‌ها؟» مروری بر مهم‌ترین اخبار و رویدادهایی است که در شهرهای کوچک و بزرگ استان‌ها تا روستاها اتفاق می‌افتد؛ از کارهای عام‌المنفعه که در آن ائمه جماعات با مشارکت خیران به دنبال رفع مشکل مردم هستند تا نشست‌های تخصصی و علمی و برپایی مراسم فاطمیه و بزرگداشت شهادت سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی، برخی از این رویدادها را با هم مرور کنیم.

خراسان جنوبی

۷۱۱ میلیارد ریال کمک مومنانه هیئت‌ها

هیئت‌های مذهبی خراسان جنوبی بیش از ۷۱۱ میلیارد ریال به افراد کم درآمد جامعه کمک کردند. حجت‌الاسلام محمد فناعت، معاون فرهنگی، آموزشی و پژوهشی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی درباره این کمک‌ها گفت: «هیئت‌های مذهبی با استفاده از ظرفیت خود همواره در کنار مردم بوده‌اند و امسال نیز هیئت‌های مذهبی خراسان جنوبی برنامه‌های بسیار خوبی در دست اجرا دارند تا با استفاده از ظرفیت جوانان و نوجوانان مشکلات محله‌های خود و جامعه را برطرف کنند.»

هرمزگان

شناسایی عرفان‌های دروغین

«عرفان‌های دروغین شناسایی و از ورود آنان به تشکل‌های مردمی جلوگیری شود». این جمله را حجت‌الاسلام انصاری راد مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان در حاشیه دوره آموزشی هیئت‌ها بیان کرد و گفت: «جریان‌های انحرافی و کاذب یک‌باره شکل نمی‌گیرد و آنان برای به هدف رسیدن برنامه‌های از پیش تعیین‌شده خود از یک نقطه شروع می‌شود و با بررسی‌های پی‌درپی از منطقه کم‌کم و به‌صورت پلکانی ظهور و بروز پیدا می‌کند.»

اصفهان

برگزاری نشست متفاوت در اصفهان

نشستی متفاوت با عنوان «طرح کلان و معماری ساختار فرهنگ و رسانه» در اصفهان با حضور دستیار رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و رئیس مرکز رسانه و عملیات‌های ویژه سازمان در اصفهان برگزار شد. هدف از این نشست بررسی راهکارها و چالش‌های تحول، اصلاح ساختار و بازسازی فرهنگی و رسانه‌ای است که در آن بیش از ۳۰ نفر از نخبگان، صاحب‌نظران و فعالان فرهنگی و مذهبی حضور داشتند.

آذربایجان غربی

نشست تخصصی بانوان فرهیخته

نشست تخصصی گفت‌وگو محور «زنان فرهیخته حوزه و دانشگاه» با حضور مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان غربی و جمعی از بانوان فرهیخته استان برگزار شد. حجت‌الاسلام منصور امامی «مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان غربی» در این نشست تخصصی در سخنان کوتاهی گفت: «امروز در جامعه ایرانی زنان ناآگاه با الگو گرفتن از زن غربی تلاش دارند تا وجهه فرهنگی، اجتماعی و مالی زن غربی را کسب کنند درحالی‌که این هویت در حال نابودی در تمام وجهه‌های خود است.»

خراسان شمالی

آغاز به کار تشکل مردمی خواهران شهدا

تشکل مردمی خواهران شهدا در قالب کانون فرهنگی تبلیغی و باهدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و نشر آثار شهدا در خراسان شمالی کارش را آغاز کرد. حجت‌الاسلام ناصر هدایتی، معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی با اشاره به برکت خون شهدا و لزوم بهره‌مندی از فضای معنوی خانواده‌های شهدا گفت: «جمع‌آوری خاطرات شهیدان اهمیت بسیار زیادی دارد و مانند گنجینه دست‌نخورده‌ای است که در قلب خواهران شهدا باقی‌مانده و برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت باید از آن بهره برد.»

۵۰۰

نقطه استان بوشهر
محل برگزاری پویش
«من سلیمانی‌ام»
است.

۵۰۰

بسته لوازم التحریر بین
دانش‌آموزان نیازمند
استان مرکزی توزیع
شد.